
 

 

 

 
  

 

 

Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                       Pag. 1       

 Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 

Codice Fiscale: 91071150741 

Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 

Sito web: www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 

PEO: bris01400x@istruzione.it 

PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 

72100 Brindisi - tel. 0831 592480 

Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 

72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 

–Polo Tecnico Professionale 

“MESSAPIA” 

 

Al Collaboratore del DS Prof.ssa CARETTO Maria Vincenza  
Alla Prof.ssa MONTI Elisa  
Al DSGA LABRINI Demetrio   

 
AGLI ATTI SUL SITO ON LINE   

 

    
   
Oggetto: Istituzione Commissione Esaminatrice per la valutazione delle domande di 

disponibilità per la costituzione di n° 2 Team ERASMUS per i seguenti Progetti:  
1. Codice identificativo Progetto: 2020-1-CZ01-KA229-078451_4 “Can you play 

with me?               CUP:  D86D20000820006 

2. Codice identificativo Progetto: 2020-1-IT02-KA229-079035_1 “Sharing cultural 

treasures”             CUP: D86D20000830006 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse finanziarie Programma Erasmus+ 

KA229; 

VISTO il  Programma Erasmus+ Call 2020 – KA2 – Partenariati strategici per scambi tra scuole – 

Settore Istruzione Scolastica; 

VISTE le Convenzioni sottoscritte tra questa Istituzione Scolastica I.I.S.S. “G. Ferraris – C. De 

Marco – N. Valzani” e l’INDIRE; 

 

VISTI i Progetti con cui la scuola si è candidata al Programma Erasmus e che sono stati Autorizzati 

dall’Agenzia Nazionale Erasmus+  INDIRE, e nello specifico: 

1. “Can you play with me? – Codice 2020-1-CZ01-KA229-078451_4 

2. “Sharing cultural treasures” – Codice 2020-1-IT02-KA229-079035_1 

 

CONSIDERATO che i progetti suddetti sono stati  autorizzati così come sotto riportati:  

 

 

 





 

I.I.S.S. FERRARIS●DE MARCO●VALZANI Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 

 

Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                      Pag.2 

 

 Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 

Codice Fiscale: 91071150741 

Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 

Sito web:  www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 

PEO: bris01400x@istruzione.it 

PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 

72100 Brindisi - tel. 0831 592480 

Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 

72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

Codice Identificativo  Titolo Modulo CUP 
Importo Autorizzato 

Modulo 

2020-1-CZ01-KA229-078451_4 Can you play with me? D86D20000820006 €                22.818,00 

TOTALE AUTORIZZAZZIONE  €                22.818,00 

   

Codice Identificativo  Titolo Modulo CUP 
Importo Autorizzato 

Modulo 

2020-1-IT02-KA229-079035_1 Sharing cultural treasures D86D20000830006 €                35.103,00 

TOTALE AUTORIZZAZZIONE  €                35.103,00 

 

 

VISTA  la procedura interna  per il reclutamento di personale scolastico titolare,  ai fini della 

costituzione di n° 2 team nell’ambito dei Programmi Erasmus+ Call 2020 -  Azione KA2:  “CAN 

YOU PLAY WHITH ME?” e “SHARING CULTURAL TREASURES” prot. n. 11971 del 

02/12/2020; 

 

DECRETA 

 
 

L’istituzione della Commissione esaminatrice per il reclutamento di personale scolastico titolare,  ai 

fini della costituzione di n° 2 team nell’ambito dei Programmi Erasmus+ Call 2020 -  Azione KA2:  

così costituita:   

1. Professoressa CARETTO Maria Vincenza (Collaboratore del DS);  

2. Professoressa MONTI Elisa (Docente)  

3. Dott. LABRINI Demetrio (Direttore SGA).   

 

La commissione, così costituita, vaglierà le disponibilità pervenute corredate di curriculum vitae. 

 

                    In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di 

interesse comunitario, relativi allo sviluppo del presente progetto (avvisi, bandi, pubblicità, ecc.), 

saranno tempestivamente pubblicati nella bacheca e nelle specifiche sezioni del sito della scuola 

all’indirizzo: http://www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rita Ortenzia DE VITO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs.82/2005 

s.m.i. e norme collegate, sostituisce, inoltre il documento 

cartaceo e la firma autografa) 
 

http://www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it/

		2020-12-17T19:58:49+0100
	DE VITO RITA ORTENZIA




